CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULA

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da Câmara Municipal, torna pública o seguinte termo

aditivo:

TERMO ADITIVO: 01/2021

Contratada:   TELEFONICA BRASIL S/A

Objeto: Prorrogação de prazo

Vigência: 02/12/2021 a 01/12/2023

Valor: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de acordo com a proposta apresentada:

A B C D E

Ite
m

Período Contratual Banda Mbps Valor por Mbps Valor mensal (C x D)

1 1º ao 6° mês 35 R$ 25,83 R$ 904,05

2 7º ao 12° mês 40 R$ 1.033,20

3 13º ao 18° mês 45 R$ 1.162,35

4 19º ao 24° mês 50 R$ 1.291,50

Processo: Termo Aditivo nº 01/2021 ao contrato 12/2019

Base Legal: Art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Novo Hamburgo/ RS, 06 de dezembro de 2021.

                                              Raizer Da Silva Ferreira

Presidente

“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente”           “Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA.”

    (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004.)                              (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998.)

		2021-12-06T17:51:36-0300
	Assinado digitalmente e publicado em:
	JAIME EDUARDO VIEIRA DE FREITAS:47715456004